
Id: DHHUS-DBXLQ-HHDLK-GTKUE-LNAOF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR LIII/386/10
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale gminy na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami w podziale gminy na okręgi wyborcze, w uchwale Nr XLIII/304/02 Rady 
Miejskiej w Byczynie z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy na obwody głosowania w wyborach do 
rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa w § 1 zmienia się tabelę, która otrzymuje nowe brzmienie: 

NUMER 
OBWODU 

GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

1 2 

1 

Miasto Byczyna:ulice: 11-go Listopada, Basztowa, Bolesława Chrobrego, Dworcowa, Herbiniusa, Hołubka,Hotelowa, 
Klonowa, Kluczborska, Koëllinga, Kościuszki, Kośnego, Krasińskiego, Kwiasowskiego, Lazara, Mickiewicza, 
Moniuszki, Parkowa, Plac Dworcowy, Polanowicka, Poznańska, Sadowa, Słoneczna od nr 13, Słowackiego, Spokojna, 
Wałowa od nr 2 do 28, Żółkiewskiego.Sołectwa:Ciecierzyn, Gołkowice, Jaśkowice

2 
Miasto Byczyna:ulice : 3- go Maja, Błonie, Borkowska, Brzozowa, Cegielniana, Chopina, Częstochowska, Długa, 
Floriańska, Górna, Kościelna, Krótka, Nasalska, Okrężna, Paruszowicka, Plac Wolności, Polna, Poprzeczna, Rynek, 
Słoneczna od nr 1 do 8, Stawowa, Szpitalna, Wałowa od nr 30, Wąska, Wiejska, Zamojskiego.

3 Sołectwa:Dobiercice ulice: Jana Pawła II, Parkowa,Sienkiewicza, Stawowa, Św. Jana z Dukli,Paruszowice,Paruszowice - 
Długa

4 Sołectwa:Janówka, Kostów, Miechowa
5 Sołectwa:Borek, Roszkowice, Sierosławice.
6 Sołectwa:Gosław, Nasale, Pogorzałka, Pszczonki, Wojsławice.
7 Sołectwa:Jakubowice, Polanowice, Polanowice - Brzózki, Proślice
8 Sołectwa:Biskupice, Chudoba, Kochłowice, Sarnów

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Byczyny do ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych w drodze 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman Biliński


